



JARDno-2023-965

Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät av-materiaalit

Järvenpään kaupungin tietohallintojohtaja on päätöksessään 02.06.2022 päättänyt Koha Suomi Oy:n osakkeiden hankkimisesta. Päätöksen myötä Järvenpään kaupungin kirjastojärjestelmä vaihdetaan Koha Suomi Oy:n kirjastojärjestelmään syksyllä 2023. Uuden aineiston hankintaan liittyen kirjastojärjestelmään integroidaan myös **aineistonhankintajärjestelmä**.

Tällä hetkellä Järvenpään kaupunki on liittynyt Sarastia Oy:n yhteishankintaan: Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät av-materiaalit 2022 378770. Sopimuksella on yksi toimittaja.

Sarastia Oy:n uudella sopimuksella: Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät av-materiaalit hankintaportaalitilauksena 2022 324942, on kaksi toimittajaa: Kirjavälitys Oy ja Suomen kirjastopalvelu Oy. Hankintaportaaali tarjoaa alustan, jossa hankinnat tehdään ja lisäksi portaaali kilpailuttaa jokaisen hankittavan niteen kyseisten toimittajien välillä niin, että kirjastolle toimitetaan aineisto edullisimman hinnan tarjoavalta toimittajalta. Sopimuskausi on määräaikainen ja se päättyy 16.10.2026.

Uuteen Koha Suomi Oy:n kirjastojärjestelmään on joka tapauksessa integroitava aineistonhankintajärjestelmä. Sarastian uusi sopimus, Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät av-materiaalit hankintaportaalitilauksena 2022 324942, mahdollistaa kustannustehokkaammat aineistohankinnat toimittajien jatkuvan kilpailuttamisen kautta.

Nykyinen sopimus on toistaiseksi voimassa oleva ja sopimuksen mukaan yksittäinen asiakas voi irtisanoa sen kuuden kuukauden irtisanomisajalla. Sopimusvaihdoksen vuoksi irtisanoaan vanha sopimus. Kirkes-kirjastot ovat kuitenkin sopineet Sarastian ja Kirjavälityksen kanssa tätä lyhyemmästä irtisanomisajasta. Vanha sopimus irtisanoaan päättymään 30.9.2023.

Uuteen hankintasopimukseen liittymisen lisäksi Järvenpään kaupunki solmii määräaikaisen sopimuksen portaalin toimittajan, Woima Services Oyn, kanssa. Portaalin käyttöönottokustannukset 2000 € jaetaan Kirkes-kirjastojen (Kerava, Tuusula, Mäntsälä, Järvenpää) kesken.

Taloudelliset vaikutukset

Hankinnan ennakoitu arvo on 150 000 euroa vuodessa. Kolmen vuoden 2024-26 arvo on 450 000 euroa.

Päätöksen peruste

Toimivalta perustuu hallintosäännön liitteeseen 1, jonka mukaan palvelualuejohtaja voi päättää alle 500.000 euron hankinnoista.

Päätös

Päätän

1. liittyä Sarastia Oy:n yhteishankintaan: "Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät av-materiaalit hankintaportaalitilauksena 2022 324942"



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

2. Tämä päätös pannaan täytäntöön sen lainvoimaisuutta odottamatta.

Tiedoksi

Kirjaamo, Sarastia

Allekirjoitus

Kristiina Soots, palvelualuejohtaja, hyvinvoinnin palvelualue

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 8.6.2023 alkaen.



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 6

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.